
ZARZĄDZENIE NR 715(128)2020

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 665(78)2020 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego,

powołania miejskiego zespołu informatycznego i operatorów informatycznej

obsługi obwodowych komisji wyborczych w Pile, w wyborach Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684
z późn. zm.),  oraz § 6 uchwały Nr 43/2020 Państwowej Komisji  Wyborczej  z  dnia 2 marca 2020 r.
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla  się  zarządzenie  Nr  665(78)2020 Prezydenta  Miasta  Piły  dnia

10  marca  2020  r.  w  sprawie  ustanowienia  koordynatora  gminnego,  powołania

miejskiego zespołu informatycznego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych

komisji  wyborczych  w  Pile,  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

§ 2.1.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu

Miasta Piły.

3. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile I.

                                                                                              PREZYDENT MIASTA PIŁY

                                                                                           dr inż. Piotr Głowski

1 z 2



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 715(128)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

W  związku  z  realizacją  zadań  wyborczych  w  wyborach  Prezydenta

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.,  w dniu 10 marca

2020  r.  zarządzeniem  Nr  665(78)2020  Prezydent  Miasta  Piły  powołał  operatorów

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Pile, 

Z  uwagi  na  pandemię  koronawirusa  wszystkie  osoby  powołane  ww.

zarządzeniem złożyły rezygnacje.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

SEKRETARZ GMINY

   Roman Szarzyński

2 z 2


